Myślibórz, dnia 14.07.2014 r.
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Uczestnicy postępowania przetargowego
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania władzy publicznej oraz prowadzenia innej działalności 
i posiadania majątku znajdującego się w bezpośrednim zarządzie oraz majątku administrowanego przez pozostałe jednostki organizacyjne Powiatu Myśliborskiego na okres od 01.09.2014 r. do 31.08.2017 r.


Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły niżej wymienione zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie nr 132

W odniesieniu do rozszerzenia zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej o szkody powstałe w związku z wykonywaniem władzy publicznej prosimy o potwierdzenie, że z zakresu odpowiedzialności Wykonawcy wyłączone są szkody:

1) Związane z popełnieniem przestępstwa przez funkcjonariusza władzy publicznej

2) Które Ubezpieczony jest zobowiązany naprawić, jeżeli przemawiają za tym przewidziane przez prawo cywilne względy słuszności

3) Wyrządzone wskutek ujawnienia wiadomości poufnej) 
4) Powstałych w wyniku niewypłacalności

5) Wynikłych z decyzji podjętych przez funkcjonariusza władzy publicznej w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za które uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania.

Odpowiedź na pytanie nr 132

Zamawiający potwierdza, że z zakresu odpowiedzialności Wykonawcy wyłączone są ww. szkody, za wyjątkiem szkód wskazanych w pkt. b) dotyczących względów słuszności.
Pytanie nr 133
W odniesieniu do rozszerzenia zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej o szkody z tytułu organizacji, współorganizowania i przeprowadzania imprez prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia wyłączone są imprezy motorowe, motorowodne, lotnicze i ekstremalne.

Odpowiedź na pytanie nr 133

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 134
W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie numer 3 prosimy o informację ile tego rodzaju imprez odbyło się w roku ubiegłym oraz ile jest planowanych w ciągu najbliższych dwunastu miesięcy z uwzględnieniem ich charakteru.
Odpowiedź na pytanie nr 134

Zamawiający informuje, iż pytanie jest bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 135
Prosimy o informację czy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ma obejmować również szkody wyrządzone z związku z pokazami sztucznych ogni. Jeżeli tak prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe pokazy będą organizowane przez profesjonalne podmioty trudniące się tego typu działalnością.

Odpowiedź na pytanie nr 135

Zamawiający informuje, iż podczas organizowanych imprez będą miały miejsce pokazy sztucznych ogni wykonywane przez profesjonalnych Wykonawców posiadających stosowne polisy odpowiedzialności cywilnej.
Pytanie nr 136
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej odpowiedzialności kontraktowej wykraczającej poza zakres odpowiedzialności określonej w obowiązujących przepisach

Odpowiedź na pytanie nr 136

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż ochrona w zakresie odpowiedzialności cywilnej kontraktowej powinna obejmować ochronę działalności ustawowej jak i pozaustawowej prowadzonej przez jednostki organizacyjne Powiatu (działalność gospodarcza wykraczającą poza zadania określone ustawowo).
Pytanie nr 137
W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie numer 5 prosimy o wskazanie przykładowych czynności, które mają zostać objęte ochroną ubezpieczenia w ramach działalności wykraczającej poza zakres odpowiedzialności określonej w obowiązujących przepisach.

Odpowiedź na pytanie nr 137

Zamawiający wyjaśnia, iż pod pojęciem odpowiedzialności kontraktowej wykraczającej poza zakres odpowiedzialności określonej w obowiązujących przepisach ma na myśli ochronę w  zakresie odpowiedzialności cywilnej kontraktowej w związku z działalnością pozaustawową prowadzoną przez jednostki organizacyjne Powiatu (działalność gospodarcza wykraczającą poza zadania określone ustawowo).
Pytanie nr 138
Prosimy o informację czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach zagrożonych powodzią i znajduje się (jeżeli jest):

a) Obszarze bezpośredniego zagrożenia powodzią (tereny między linią brzegową a wałem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który wbudowano trasę wału przeciwpowodziowego  a także wyspy i przymuliska, obszar pasa nadbrzeżnego, strefę przepływów wezbrań powodziowych określoną w planie zagospodarowania przestrzennego)

b) Obszarze potencjalnego zagrożenia powodzią (tereny narażone na zalania w przypadku przelania się wód przez koronę wału przeciwpowodziowego, zniszczenia lub uszkodzenia wałów przeciwpowodziowych, zniszczenie lub uszkodzenie budowli piętrzących albo budowli ochrony pasa technicznego

Odpowiedź na pytanie nr 138

Zamawiający informuje, iż lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zagrożonych powodzią. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenie Powiatu Myśliborskiego, a zatem w okolicy Jeziora Myśliborskiego.

Pytanie nr 139
W odniesieniu do rozszerzenia zakresu ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych o szkody powstałe na skutek nieszczelności dachów, rynien, szczelin w złączach płyt, stolarki okiennej prosimy o potwierdzenie, że zapis nie dotyczy sytuacji, w której do szkody przyczynił się zły stan, któregokolwiek z wymienionych elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 139

Zamawiający potwierdza, iż nie oczekuje odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku złego stanu technicznego budynków, budowli, itp.
Pytanie nr 140
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych szkód powstałych w wyniku zagrożenia aktami terroryzmu lub aktami terroryzmu.

Odpowiedź na pytanie nr 140

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 141
W odniesieniu do punktu 5 postanowień wspólnych dla rozdziału 2 prosimy o doprecyzowanie, że wartość przeniesionego mienia nie może przekroczyć 10% wartości mienia znajdującego się w danej lokalizacji. W przypadku gdy zaproponowany limit jest dla Zamawiającego niewystarczający prosimy o zaproponowanie innego. Brak jakiegokolwiek limitu uniemożliwia rzetelne oszacowanie PML-u

Odpowiedź na pytanie nr 141

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 142
W odniesieniu do Rozdziału III – Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz dewastacji prosimy o wprowadzenie limitu dla szkód polegających na zniszczeniu elementów wyposażenia lokalu i urządzeń zabezpieczających w kwocie 30.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. W sytuacji gdy zaproponowany limit jest dla Zamawiającego niewystarczający prosimy o zaproponowanie innego.
Odpowiedź na pytanie nr 142

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 143
Ile % lub kilometrów dróg zostało wyremontowanych w ubiegłym roku?
Odpowiedź na pytanie nr 143

Zamawiający informuje, iż w ubiegłym roku zostało wyremontowanych 0,64 % dróg powiatowych.
Pytanie nr 144
Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód powstałych w wyniku topnienia mas śniegu lub lodu w kwocie 500.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. W przypadku gdy zaproponowany limit jest dla Zamawiającego niewystarczający prosimy o zaproponowanie innego.
Odpowiedź na pytanie nr 144

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 145
Prosimy o informację czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci lub składowiskiem odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 145

Zamawiający informuje, iż nie posiada, nie zarządza i nie administruje wysypiskami i składowiskami odpadów. 

Pytanie nr 146
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie numer 15 prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowa działalność wyłączona jest z zakresu ubezpieczenia.
Odpowiedź na pytanie nr 146

Zamawiający informuje, iż pytanie jest bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 147
Czy Zamawiający potwierdza, że z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wyłączone są szkody związane z działalnością jednostek typu: zakłady opieki medycznej, szpitali itp., z wyjątkiem drobnych usług medycznych świadczonych przez personel na rzecz podopiecznych.
Odpowiedź na pytanie nr 147

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 148
Prosimy o informację jaki procent sprzętu elektronicznego wskazanego do ubezpieczenia stanowi sprzęt, którego wiek przekracza 5 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 148

Zamawiający informuje, iż do ubezpieczenia został zgłoszony sprzęt elektroniczny przenośny za lata 2005 – 2014 o znaczącej wartości i znacząco zmodernizowany. Sprzęt, którego wiek przekracza 5 lat stanowi ok. 10% sprzętu zgłoszonego do ubezpieczenia. 

Pytanie nr 149
W odniesieniu do przedstawionej szkodowości prosimy o informację czy dotyczy ona ubezpieczenia w takim samym zakresie jak obecnie wnioskowany, w szczególności zakres ubezpieczenia oraz franszyzy redukcyjne, franszyzy integralne i udziały własne. W przypadku jakichkolwiek różnić prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź na pytanie nr 149

Zamawiający informuje, iż przedmiot ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia poszczególnych ryzyk, sumy gwarancyjne, sumy ubezpieczenia oraz limity zostały ustalone indywidualnie na okres 01.09.2012 – 31.08.2014 oraz na okres 01.09.2014 – 31.08.2017. Różnice dotyczące przedmiotów ubezpieczenia wynikają ze zwiększenia bądź zmniejszenia wartości majątku z powodu zakupu, sprzedaży, przekazania lub likwidacji mienia. Wysokość franszyz mających zastosowanie w poprzednim okresie ubezpieczenia została wskazana w odpowiedzi na pytanie nr 65.
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zestawienie szkodowości wskazane w załączniku 2 do siwz zawiera dane dotyczące szkodowości w zakresie ryzyk ubezpieczonych we wskazanym okresie. 

Pytanie nr 150
Prosimy o przedstawienie wykazu przystani i nabrzeży, które mają zostać objęte ochroną ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 150

Zamawiający informuje, iż wszystkie budynki i budowle zgłoszone do ubezpieczenia zostały wskazane w załączniku B do siwz oraz załączniku M do siwz.
Pytanie nr 151
Prosimy o wprowadzenie podlimitu sumy gwarancyjnej dla ubezpieczenia OC z tyt. wykonywania władzy publicznej w wysokości 500 tys. zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego dla Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie nr 151

Zamawiający nie wyraża zgody.
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